Confederação Brasileira de Canoagem - CBCa
Rua Monsenhor Celso, 231 - 6º andar - Centro - Curitiba - PR - CEP 80010-922

Telefone 41 3083 2600 - Fax 41 3083 2699
www.canoagem.org.br

ATA DE JULGAMENTO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004.2017 – 3ª Publicação

Aos quinze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, nas dependências da sede da

Confederação Brasileira de Canoagem, na Rua Monsenhor Celso, 231, 6° Andar, Centro, Curitiba –

PR. Estiveram reunidos a Comissão de Licitação da Confederação Brasileira de Canoagem – CBCa,

instituída através da portaria nº 001/2014, formada pelos seguintes membros, Senhora Ana Paula

Stracke Antunes como Presidente da Comissão Permanente, sendo o Senhor Carlos Henrique

Pedrosa e Diogo Tedeschi dos Santos os demais membros, para proceder à análise e julgamento

relativos às propostas de preços para o Processo Licitatório n° 004.2017, realizado na modalidade

Pregão Eletrônico, objetivando a contratação de EMPRESA FORNECEDORA DE SUPRIMENTOS DE

INFORMÁTICA - LOTE 1 E LOTE 2.

A Comissão declarou a licitação deserta, uma vez que não se houve interesse dos licitantes em

participar da referida concorrência, a concorrência deverá ser repetida em uma nova data para sua

abertura.

A Comissão;

Fernanda Sabim
Pregoeira

Ana Paula Stracke Antunes
Presidente da Comissão de Licitação

Carlos Henrique Pedrosa
Membro

Diogo Tedeschi dos Santos
Membro

http://www.canoagem.org.br/